
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Non Classificato

DNF

DNF

Num.

38

94

13

214

6

122

89

69

68

72

5

52

17

59

96

87

211

19

88

Nome

Giuliano Ghidini

Andrea Ravaglia

Michele Marro

Alessandro Russo

Marco Castiglioni

Marco Strafurini

Danilo Siri

Christian Puddu

Roberto Cazzolli

Sebastiano Galiazzo

Gian Maria Gabbiani

Diego Garibaldi

Renato Marro

Ambrogio Canavesi

Federico Zanette

Stefano Cossetti

Gaetano Ligotti

Raffaele Fanous

Paolo Munaretto

Classe

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

5

2

Diff

0.249

0.461

1.249

1.293

1.722

4.522

4.642

9.464

14.633

14.870

20.831

23.318

25.719

25.812

28.317

50.715

DNF

DNF

Differenza

0.249

0.212

0.788

0.044

0.429

2.800

0.120

4.822

5.169

0.237

5.961

2.487

2.401

0.093

2.505

22.398

Tempo Totale

13:28.899

13:29.148

13:29.360

13:30.148

13:30.192

13:30.621

13:33.421

13:33.541

13:38.363

13:43.532

13:43.769

13:49.730

13:52.217

13:54.618

13:54.711

13:57.216

14:19.614

4:42.000

2:25.319

Tempo Migliore

53.597

53.392

53.417

53.353

53.451

53.231

53.510

53.436

53.845

53.772

54.301

54.333

54.402

54.734

54.036

53.592

54.087

55.013

55.099

Nel Giro

8

3

8

8

8

13

7

13

8

8

8

5

8

11

13

5

11

3

1

Nat/State Class

Ordinato in base ai giri

Avvisi
N. 96 e 211 penalità 5 sec.per  guida pericolosa

Margine della Vittoria

0.249

Velocità  Media

68,693

Miglior tempo sul giro

53.231

Velocità Migliore

69,591

Giro Migliore di

122 - Marco Strafurini
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BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

MASTER

GARA 1

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:09:40

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

13/07/2019 15:05

BRIGGS
KART CHAMPIONSHIP

ROUND 5


